
- Palermo - 
Sez.: Istituto Tecnico Trasporti e Logistica Sez.: Istituto Professionale IndustriaeArtigianato 

 

 

              Istituto Istruzione Secondaria Superiore   
«GIOENI - TRABIA» 

 
 
 

   Al personale docente interessato 

All’albo 

Al sito web 

     

Oggetto: decreto di annullamento in autotutela procedura di convocazione. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  il regolamento recante norme sulle modalità di conferimento delle supplenze al 

personale docente adottato con D.M. del 13 giugno 2007; 

 

CONSIDERATO che è stata predisposta in data 23.10.2020 la convocazione per n.1 supplenza su  

classe di concorso A012 per 12 ore settimanali;  

 

AVVALENDOSI dei poteri di autotutela che l'ordinamento conferisce alla Pubblica   

Amministrazione in presenza di errori materiali e di pubblico interesse accertati e 

commessi in sede di convocazione errata perché non rispettosa delle norme in vigore; 

 

                                 DISPONE 

 

per le motivazioni espresse in premessa, l’annullamento della procedura di convocazione per il 

conferimento di n.1 supplenze su classe di concorso A012 per 12 ore settimanali effettuata il giorno  

23.10.2020. 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Ing. Andrea Tommaselli 
Documento prodotto e conservato in originale informatico 

e firmato digitalmente ai sensi dell’art. 20 del CAD 

Corso Vittorio Emanuele, 27 - 90133 Palermo - Tel. 091 585089 – 091 321463 – 091 335039 – Fax 091 334452 
WEB: http://www.nauticopa.edu.it ¤ Posta Certificata: pais03600r@pec.istruzione.it ¤ e-mail: pais03600r@istruzione.it 

Codice Fiscale: 9 7 3 0 8 5 5 0 8 2 7 

http://www.nauticopa.edu.it/
mailto:pais03600r@pec.istruzione.it
mailto:pais03600r@istruzione.it



		2020-10-27T11:43:04+0100
	tommaselli andrea




